
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.10.2021                         № 299 

 
Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених відповідно 

у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок  

від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного обліку), враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг із протоколу № 12  

від 12.10.2021), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Відмовити у взятті на квартирний облік гр. Бабичу Олександру 

Леонідовичу зі складом сім’ї 1 особа у зв’язку із відсутністю підстав для 

визнання його потребуючим поліпшення житлових умов та наявністю житла на 

праві приватної власності понад мінімальний розмір житлової площі (6 кв.м, 

встановлений Постановою виконавчого комітету Полтавської обласної Ради 

народних депутатів та президіуму обласної ради професіональних союзів № 510 

від 25 грудня 1984 р.), що застосовується для визнання громадян потребуючими 

поліпшення житлових умов відповідно до п. 13 Правил квартирного обліку. 

 2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Корнатого Андрія Васильовича зі складом сім’ї 15 осіб (він, 

дружина, шість дочок, сім синів) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 47 Правил 

квартирного обліку. 

 3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Вознюка Віктора Антоновича зі складом сім’ї 8 осіб (він, 

дружина, чотири дочки, два сини) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 47 Правил 

квартирного обліку. 

 4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості  

та позачерговості гр. Гребінюк Марію Миколаївну зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 47 Правил квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Щербину Лілію Олександрівну зі складом сім’ї 2 особи 

(вона, син) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Педана Богдана Юрійовича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 2 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Жиденка Олега Анатолійовича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 2 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 8. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Пальчика Євгена Олександровича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 2 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 9. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Дикопавленка Василя Анатолійовича зі складом сім’ї  

1 особа відповідно до п.п. 2 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 10. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Небрата Михайла Івановича зі складом сім’ї 2 особи (він, 

дружина) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 11. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Галушка Романа Володимировича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 12. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Халєзова Олексія Євгенійовича зі складом сім’ї 2 особи 

(він, дружина) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 13. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Дорошенка Владислава Вадимовича зі складом сім’ї 1 

особа відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 14. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Єрка Руслана Володимировича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 15. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Снітька Ігоря Олександровича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 16. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Азізова Віталія Юрійовича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 17. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Маліченка Сергія Івановича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 18. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Колотія Олександра Васильовича зі складом сім’ї 3 особи 

(він, дружина, син) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 19. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Вельмана Андрія Вікторовича зі складом сім’ї 4 особи (він, 

дружина, два сини) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 20. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Вовченка Геннадія Андрійовича зі складом сім’ї 3 особи 

(він, дружина, син) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 21. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Барильникову Катерину Сергіївну зі складом сім’ї 2 особи 

(вона, син) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 22. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Гарлінського Євгена Вікторовича зі складом сім’ї 4 особи (він, дружина,  

дві дочки) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 23. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Постернака Юрія Вікторовича зі складом сім’ї 4 особи (він, дружина,  

дві дочки) відповідно до п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 24. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Педая Олексія Михайловича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 25. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Колодного Олександра Олександровича зі складом сім’ї 1 особа відповідно 

до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 26. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Савчук Оксану Василівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, син) відповідно до 

п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 27. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Магдич Людмилу Михайлівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, син) 

відповідно до п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 28. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Сівак (Сизченко) Світлану Станіславівну зі складом сім’ї 1 особа відповідно 

до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 29. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Чапалу Анастасію Аркадіївну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

  

 

 

 

Міський голова        (підписано)                Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


